
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S.
Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV:  45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

CIG: 9376820ca4

Descrizione dell’appalto: PNC  STRATEGIA  NAZIONALE  AREE  INTERNE  -MESSA  IN  SICUREZZA  E
MANUTENZIONE DELLA SP20 POPIGLIOFONTANA VACCAIA IN COMUNE DI
ABETONE CUTIGLIANO - LOTTO 1

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione: Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di almeno cinque operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale OOEE per LLPP
della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 24/08/2022

Scadenza manifestazione di interesse: 08/09/2022

Numero di operatori manifestanti: 92
1. TIZIANO PANDOLFO SRL 24/08/2022 15:40:08
2. EFFEDI APPALTI SRLS 24/08/2022 16:48:13
3. IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 24/08/2022 18:04:42
4. SCAVITEC DI FUSARO PINO 24/08/2022 18:50:35
5. Nej Donadio srl 25/08/2022 10:44:58
6. F2 COSTRUZIONI SRL 25/08/2022 11:10:36
7. IRIS COSTRUZIONI SRL 25/08/2022 11:15:24
8. BASSO S.r.l. 25/08/2022 11:38:38
9. teknostrade s.r.l.s. 26/08/2022 09:20:41
10. Impresa Catalano Srl 26/08/2022 09:49:35
11. VESCOVI RENZO SPA 26/08/2022 10:02:17
12. PICANTO APPALTI S.R.L. 26/08/2022 11:37:19
13. Roberto Group srl 26/08/2022 12:23:05
14. NA.MA. S.R.L. 26/08/2022 14:28:26
15. Tenci Tullio S.r.l. 26/08/2022 17:16:22
16. PROMETEO PLUS Soc. Coop. 26/08/2022 17:32:49
17. SOC. ING. MAGNANI SRL 26/08/2022 19:20:57
18. CO.BA. S.R.L. 27/08/2022 13:15:22
19. TORNINCASA BRUNO 27/08/2022 23:58:31
20. Appalti e Costruzioni srl 28/08/2022 14:13:43
21. F.LLI DI MENNA & FIGLI SRL 29/08/2022 09:03:30
22. ASFALTI 2M SRL 29/08/2022 10:06:48
23. Serena Scavi s.r.l. 29/08/2022 11:16:02
24. BINDI SPA 29/08/2022 12:18:54
25. SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO 29/08/2022 14:16:56
26. SICEV SRL 29/08/2022 14:27:30
27. Cvc Srl 29/08/2022 15:56:11
28. ELLEDILIZIA SRL 29/08/2022 18:10:48
29. TECNOPALI APUANA SRL 30/08/2022 07:40:55
30. I.G. GROUP SRLS 30/08/2022 09:29:55

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


31. L.B. COSTRUZIONI SRLS 30/08/2022 11:02:22
32. Imprefond srl 30/08/2022 11:51:32
33. Cafissi Alvaro srl 30/08/2022 12:19:53
34. L.D.F. APPALTI SRL 30/08/2022 12:41:02
35. ECOUNO S.R.L. 30/08/2022 15:33:14
36. CASTAF S.R.L. 30/08/2022 15:43:47
37. DEL DEBBIO SPA a socio unico 30/08/2022 16:26:31
38. Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. 30/08/2022 18:22:19
39. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. 31/08/2022 09:43:29
40. MARTINO COSTRUZIONI SPA 31/08/2022 10:34:42
41. LAUDANTE COSTRUZIONI SRL 31/08/2022 13:03:16
42. lumode srl 31/08/2022 13:10:57
43. SOLIMAR SRLS 31/08/2022 14:20:15
44. Ambiente & Territorio Soc. Coop. Agr. a Resp. Limit. 31/08/2022 15:53:11
45. ENDIASFALTI SPA 31/08/2022 17:30:25
46. ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE 01/09/2022 12:02:08
47. Geom. Andrea Pasquali srl 01/09/2022 12:25:09
48. SANTISE COSTRUZIONI SRL 01/09/2022 12:32:55
49. MADONNA COSTRUZIONI SRL 01/09/2022 16:25:21
50. GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL 01/09/2022 17:07:23
51. IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 02/09/2022 08:31:41
52. MG COSTRUZIONI GENERALI 02/09/2022 11:20:33
53. Italiana Appalti s.r.l. 02/09/2022 11:50:29
54. CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 02/09/2022 12:32:35
55. Caporini Costruzioni Srl 02/09/2022 12:47:57
56. ROSI LEOPOLDO S.P.A. 02/09/2022 16:43:38
57. MENCONI Srl 02/09/2022 17:20:29
58. Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c. 02/09/2022 17:39:34
59. FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL 05/09/2022 09:48:14
60. Frappi s.r.l. 05/09/2022 10:19:28
61. CAROMAR S.r.l. 05/09/2022 11:57:27
62. EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA 05/09/2022 12:29:37
63. RE.CAL. s.r.l. 05/09/2022 15:24:19
64. G.O.M.EDILGENERAL s.r.l. 05/09/2022 15:35:35
65. CONSULTECNO SRL 05/09/2022 15:47:15
66. EDILSTRADE MINTURNO SRL 05/09/2022 16:21:16
67. MOVITER S.R.L. 05/09/2022 16:28:21
68. COBESCO SRL 06/09/2022 10:27:52
69. L.D. AMBIENTE E STRADE S.R.L. 06/09/2022 11:05:05
70. NUOVA EDILMONTE S.R.L. 06/09/2022 11:23:11
71. EDILSEP SOC. COOP. 06/09/2022 11:24:54
72. GENTILE srls 06/09/2022 12:39:54
73. COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL 06/09/2022 13:02:56
74. Sa.mar Appalti s.r.l. 06/09/2022 15:10:29
75. GRANCHI S.R.L. A socio unico 06/09/2022 15:40:26
76. EFFEPI S.r.l. 06/09/2022 23:28:42
77. CONSORZIO CON.CO.S. 07/09/2022 09:39:50
78. DEA COSTRUZIONI S.R.L. 07/09/2022 10:13:25
79. ANCAR COSTRUZIONI S.R.L.S. UNIPERSONALE 07/09/2022 12:22:57
80. NUOVA COSTRUZIONI SRLS 07/09/2022 12:23:16
81. IMPREVAL COSTRUZIONI S.R.L.S. 07/09/2022 13:45:46
82. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 07/09/2022 14:47:24
83. NT COSTRUZIONI SRL 07/09/2022 15:04:10
84. Ceragioli Costruzioni S.r.l. Soc.Unipersonale 07/09/2022 15:40:28
85. SEBA S.r.l. 07/09/2022 16:17:10
86. 4D.APPALTI SRL 07/09/2022 17:48:10
87. BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.p.A. 07/09/2022 17:59:52
88. Lucos Srl 07/09/2022 18:00:38
89. BRAMERINI FRANCESCO & FIGLI SRL 08/09/2022 08:35:42



90. IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL 08/09/2022 08:44:22
91. B.S.A.ITALIA S.R.L. 08/09/2022 09:36:54
92. GOITESE COSTRUZIONI SRL 08/09/2022 09:47:06

Data di spedizione della Lettera d'invito: 08/09/2022

Numero operatori economici invitati:  10
1 ASFALTI 2M SRL P.IVA: IT-01972450462, C.F.: 01972450462
2 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. P.IVA: IT-00604300400, C.F.: 00604300400
3 EFFEPI S.r.l. P.IVA: IT-05371750828, C.F.: 05371750828
4 Italiana Appalti s.r.l. P.IVA: IT-01892410661, C.F.: 01892410661
5 L.D. AMBIENTE E STRADE S.R.L. P.IVA: IT-02012100471, C.F.: 02012100471
6 LAUDANTE COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-02689890545, C.F.: 02689890545
7 NUOVA EDILMONTE S.R.L. P.IVA: IT-02326030604, C.F.: 02326030604
8 PROMETEO PLUS Soc. Coop. P.IVA: IT-01690970767, C.F.: 01690970767
9 SOC. ING. MAGNANI SRL P.IVA: IT-01107350470, C.F.: 01107350470
10 TORNINCASA BRUNO P.IVA: IT-02686080611, C.F.: TRNBRN69E01B872I

Termine per la presentazione delle offerte:  23/09/2022 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 5
1 ASFALTI 2M SRL P.IVA: IT-01972450462, C.F.: 01972450462
2 Italiana Appalti s.r.l. P.IVA: IT-01892410661, C.F.: 01892410661
3 LAUDANTE COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-02689890545, C.F.: 02689890545
4 PROMETEO PLUS Soc. Coop. P.IVA: IT-01690970767, C.F.: 01690970767
5 TORNINCASA BRUNO P.IVA: IT-02686080611, C.F.: TRNBRN69E01B872I

Numero offerte ammesse e valutate: 5

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario
TORNINCASA  BRUNO  VIA  OTRANTO,  33  –  81033  Casal  di  principe  (CE),  Italia  P.IVA-02686080611,  C.F.
TRNBRN69E01B872I - Micro Impresa

Ribasso offerto: 15,94 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: € 220.156,96 

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data decisione dell’aggiudicazione: 08/11/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


